様式　８

令和８年４月　　日

　洞爺湖町長選挙　選挙長　小田桐　勝太郎　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　候補者名

党　派

氏　名
選挙立会人となるべき者の届出書
　下記のとおり本人の承諾を得て届出をします。

記

	立会人となる

べき者
	住　　　　所
（電話番号）
	　北海道虻田郡洞爺湖町
　　　　　－　　　　－

	氏　　　　名

	生年月日
	大正・昭和・平成　　　年　　月　　日（満 　歳）

	党派名

	選　　　　　　挙
	　令和８年４月１２日執行　　洞爺湖町長選挙

	立会すべき選挙区
	　洞爺湖町選挙区

	上記の選挙立会人となるべきことを承諾します。

立会人氏名